
2022（令和４）年５月吉日 
           
各 位 
                           むら竹会 和洋女子大学同窓会 

会 長  髙 梨 禮 子 
 

むら竹会『北陸サミット in 金沢』ご案内 
 
拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は同窓会

活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 
 さて、むら竹会 和洋女子大学同窓会では本年 9 月に「北陸サミット in 金沢」

を開催すべく準備を進めております。金沢の地で皆様一堂に会し、和洋学園創

立 125 周年記念の日に旧交を温め、学園の更なる発展を祈念しお祝いしたいと

思います。 つきましては、ご参加希望の旨をお知らせいただければ幸いです。 
 ※コロナ禍の状況により変更や中止の場合があるかもしれませんが、現在のところ開催

することを目指して計画しています。                   敬具 
         

               記 
 
    日 時：令和４年９月 27 日（火）午前 11 時～午後 3 時 30 分頃まで 
    会 場：ANA クラウンプラザホテル金沢（鳳の間） 
            石川県金沢市・JR 金沢駅兼六園口（東口）徒歩 1 分 
    会 費：12,000 円（後日参加者には改めて入金方法などをお知らせします） 
        《¥17,000 のところ¥5,000 はむら竹会よりの補助》 
    ※ご案内：当日のお出かけ《 東京 7:20発 かがやき 503号 金沢 9:50着》 

    ※友人同士、同じテーブルをご希望の場合はご氏名をご記入ください。 
 

 
参加者ご氏名（         ）卒・学科（S・H・R  年  ）                 
 

   ご住所〒 

     ℡ 

 

むら竹会和洋女子大学同窓会（℡ 047-373-4793） 

〒272-8533 千葉県市川市国府台 2-3-1 

※下線より切り取り封書にて郵送ください。（締切日：6月 30日） 


